

KD Audio ApS

Orte Byvej 25
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2019

Thomas Holger Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KD Audio ApS
Orte Byvej 25
5560 Aarup

CVR-nr: 37446084
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af audioudstyr, samt enhver i forbindelse hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 22 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere en halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening vil reetablere anpartskapitalen inden for en kortere årrække. Alternativt vil selskabets ledelse arbejde på at selskabet får tilført ny anpartskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.401	-15.541
Resultat af ordinær primær drift		-21.401	-15.541
Øvrige finansielle omkostninger		-189	-4.328
Ordinært resultat før skat		-21.590	-19.869
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.590	-19.869
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		23.936	22.577
Overført resultat		-45.526	-42.446
I alt		-21.590	-19.869

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		130.825	106.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt		130.825	106.889
Anlægsaktiver i alt		130.825	106.889
Andre tilgodehavender		1.756	762
Periodeafgrænsningsposter		0	16.268
Tilgodehavender i alt		1.756	17.030
Likvide beholdninger		3.278	5.444
Omsætningsaktiver i alt		5.034	22.474
Aktiver i alt		135.859	129.363

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		130.825	106.889
Overført resultat		-180.025	-134.499
Egenkapital i alt		800	22.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.059	103.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.059	106.973
Gældsforpligtelser i alt		135.059	106.973
Passiver i alt		135.859	129.363

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret